证券代码：301010       证券简称：晶雪节能          公告编号：2022-04

江苏晶雪节能科技股份有限公司

关于 2022 年度申请银行授信额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏晶雪节能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年1月24日召

开了第二届董事会第十六次会议，审议通过了《关于2022年度申请银行授信额度

的议案》。根据公司目前的实际情况及资金安排，为支持公司持续、健康发展，

公司拟向银行申请不超过人民币7.3亿元的银行综合授信额度，本议案尚需提交

公司股东大会审议。具体内容如下：

一、2022 年度申请银行综合授信额度情况

为满足公司正常生产经营的需要，根据公司2022年度生产经营及项目投资所

需资金情况，考虑适当宽松的备用额度，公司拟向相关银行申请总额不超过人民

币7.30亿元的综合授信额度，具体的授信额度和贷款期限以各家银行最终批复为

准。自股东大会审议通过之日起12月内有效，授信期限内额度可循环使用，并授

权公司董事长或其授权代理人办理相关事宜。

二、对公司的影响

公司本次申请银行综合授信是公司实现业务发展和正常经营所需，通过银行

授信的融资方式补充公司资金需求，有利于改善公司财务状况，增加公司经营实

力，有利于全体股东的利益。

三、备查文件

1、第二届董事会第十六次会议决议；

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

江苏晶雪节能科技股份有限公司董事会

                                      2022 年 1 月 25 日